



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Snedkeriet Helst ApS**

Håndværkerbyen 38

2670 Greve

CVR-nr. 38 76 63 17

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2025

Jeppe Hjordemaal Holfort  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Snedkeriet Helst ApS  
Håndværkerbyen 38  
2670 Greve

**CVR-nr.:** 38 76 63 17

**Stiftet:** 1. juli 2021

**Hjemsted:** Greve

**Regnskabsår:** 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion** Jeppe Hjordemaal Holfort  
Alexander Leo Eltzholtz  
Martin Thorning Damgaard



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er snedkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -532.389.

Egenkapitalen udgør kr. -148.427.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

I regnskabsåret har virksomheden haft strategisk fokus på at optimere og udvide produktionsapparatet med henblik på at styrke indtjeningen i de kommende år. Dette er sket gennem betydelige investeringer i både nye maskiner og en tilbygning til det eksisterende produktionsværksted.

Virksomheden har foretaget en omfattende opgradering af maskinparken, primært gennem leasingaftaler, hvilket har til formål at forbedre både produktionskvalitet og -hastighed. I takt med at disse maskiner er blevet implementeret, har det været nødvendigt at udvide de fysiske rammer. Der er derfor investeret i en tilbygning til værkstedet, som skal sikre, at de nye produktionsforhold understøtter den forventede vækst og effektivisering.

På medarbejdersiden har virksomheden været nødsaget til at tage skridt til at forbedre den interne effektivitet. Enkelte medarbejdere har ikke levet op til virksomhedens krav om rentabel opgaveløsning, og samarbejdet med disse er afsluttet i løbet af året. Dette skal ses som et led i en generel professionalisering og effektivisering af driften.

Årets resultat er desuden negativt påvirket af en større kunde, der i løbet af året er gået konkurs. Dette har medført et tab på udestående tilgodehavender, hvilket har haft en væsentlig indvirkning på indtjeningen for regnskabsåret. Ledelsen vurderer dog, at de iværksatte investeringer og driftsmæssige tiltag vil danne et solidt grundlag for en styrket indtjening i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE .....		4.261.290	4.196.493
Personaleomkostninger.....	1	-4.790.734	-4.114.879
Afskrivninger .....		-48.085	-48.085
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-577.529	33.529
Finansielle indtægter .....		10.352	16.173
Finansielle omkostninger .....		<u>-195</u>	<u>-878</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-567.372	48.824
Skat af årets resultat .....		<u>34.983</u>	<u>-15.759</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-532.389</u></u>	<u><u>33.065</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-532.389</u>	<u>33.065</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-532.389</u></u>	<u><u>33.065</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Produktionsanlæg og maskiner .....		88.967	130.172
Driftsmateriel og inventar .....		<u>16.627</u>	<u>23.507</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>105.594</u>	<u>153.679</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>144.594</u>	<u>192.679</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		218.190	40.794
Varer under fremstilling .....		<u>0</u>	<u>34.345</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>218.190</u>	<u>75.139</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		374.688	503.889
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2	197.443	0
Tilgodehavende selskabsskat .....		4.000	4.000
Andre tilgodehavender .....		0	46.585
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>511.683</u>	<u>117.897</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.087.814</u>	<u>672.371</u>
Likvide beholdninger .....		<u>120.683</u>	<u>717.664</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.426.687</u>	<u>1.465.174</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.571.281</u></u>	<u><u>1.657.853</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		160.000	160.000
Overført resultat .....		-308.427	223.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-148.427</u>	<u>383.962</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>34.983</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>34.983</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		380.475	158.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	2	402.607	300.507
Anden gæld .....		<u>936.626</u>	<u>779.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.719.708</u>	<u>1.238.908</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.719.708</u>	<u>1.238.908</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>1.571.281</u></u>	<u><u>1.657.853</u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger .....	4.556.123	3.884.384
Pensioner .....	169.787	150.354
Andre omkostninger til social sikring .....	63.208	46.287
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>1.616</u>	<u>33.854</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>4.790.734</u>	<u>4.114.879</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>31/12-24</b>	<b>31/12-23</b>
Salgsværdi af udført arbejde .....	1.435.674	1.077.559
Acontofaktureringer .....	<u>-1.640.838</u>	<u>-1.378.066</u>
I alt .....	<u>-205.164</u>	<u>-300.507</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver .....	197.443	0
Modtagne forudbetalinger under kortfristede forpligtelser .....	<u>-402.607</u>	<u>-300.507</u>
I alt .....	<u>-205.164</u>	<u>-300.507</u>



## Noter

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende varevogne, med restleasingydelse på samlet t.kr. 341 og en restløbetid på op til 76 mdr.

Herudover har virksomheden, ved leasingaftalernes udløb, pligt til at købe eller anvise en køber for et samlet beløb på t.kr. 70.000.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende maskiner til produktionen, med restleasingydelse på samlet t.kr. 1.910 og en restløbetid på op til 72 mdr.

Herudover har virksomheden, ved leasingaftalernes udløb, pligt til at købe eller anvise en køber for et samlet beløb på t.kr. 352.

Den samlede forpligtelse overfor leasingselskaberne er altså t.kr. 2.673.

##### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til kr. 60.000.